УТВЕРЖДАЮ:

Директор МУП

«Гостиница «Ейск»

_______________Н.В.Шевченко

«_____»__________________2010г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ №2

заседания аукционной комиссии на право заключения договора аренды сроком на 11 месяцев объекта муниципальной собственности, находящегося в хозяйственном ведении, -  нежилого помещения, расположенного в Ейске по ул.Победы, 74

        12.10.2010г.                                                                                                                              г.Ейск

Всего членов комиссии: 5 человек

Присутствовали: Шевченко Н.В., Семиногова С.С., Скрипчак А.Г., Иваненко Л.Л., Недилько Ф.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение открытого по форме подачи предложения о цене аукциона на право заключения договора аренды сроком на 11 месяцев на нежилое помещение, расположенное в городе Ейске по ул.Победы, 74, литера «А», 2 этаж, комнаты №20,21,22 общей площадью 16,5 кв.м. для использования под офис.

            Аукцион назначен на 12 октября 2010 года, 11.00 ч. по адресу: г. Ейск, ул. Победы, 74, каб.209.

  В соответствии с протоколом № 1 от 11.10.2010г. заседания аукционной комиссии на право заключения договора аренды сроком на 11 месяцев на нежилое помещение, расположенное в городе Ейске по ул.Победы, 74, литера «А», 2 этаж, комнаты № 20,21,22 общей площадью 16,5 кв.м. для использования под офис, к участию в аукционе допущен 1 участник:  ООО «Агенство правовой информации “Гарант” в лице директора Дробышева В.В.

           На основании вышеизложенного, в соответствии со ст.18 п.п.3 Федерального закона РФ от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», комиссия РЕШИЛА:

      В связи с тем, что для участия в аукционе подана заявка только от одного участника,  открытый по форме подачи предложения о цене аукцион на право заключения договора аренды сроком на 11 месяцев на нежилое помещение, расположенное в городе Ейске по ул.Победы, 74, литера «А», 2 этаж, комнаты  №20,21,22 общей площадью 16,5 кв.м. для использования под офис,  признать несостоявшимся.

          В связи с тем, что заключение договора аренды с единственным участником аукциона при соблюдении требований  Федерального закона от  26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», не является нарушением антимонопольного законодательства, единственный участник, не позднее чем через пять дней с момента подписания настоящего протокола, вправе заключить договор аренды выставленного на аукцион объекта недвижимости, а МУП «Гостиница «Ейск» обязано не позднее чем через 5 дней, с момента подписания настоящего протокола, заключить с единственным участником аукциона — ООО «Агенство правовой информации “Гарант” в лице директора Дробышева В.В., договор аренды на объект  муниципальной собственности по начальной цене аукциона 67 650 руб.  /Шестьдесят семь тысяч шестьсот пятьдесят руб. 00 коп./.

                Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель комиссии                                                                                         С.С.Семиногова                           Члены комиссии:

      Шевченко Н.В.____________________            Недилько Ф.Е._______________________

      Скрипчак А.Г.____________________             Иваненко Л.Л.______________________

      С протоколом ознакомлен:          _______________________________